

Zintegrowane Inwestycje Terytorialne (ZIT)

Beneficjenci, którzy chcą skorzystać ze środków UE dedykowanych dla Olsztyna i gmin z nim graniczących (Miejski Obszar Funkcjonalny Olsztyna) w ramach regionalnego programu Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur na lata 2021-2027

<https://funduszeuropejskie.warmia.mazury.pl/> na etapie składania wniosku o dofinansowanie muszą uzyskać Opinię Związku ZIT o zgodności projektu z listą projektów realizującą cele Strategii ZIT. Ta opinia jest obowiązkowym załącznikiem do wniosku o dofinansowanie. Aby ją uzyskać, należy zwrócić się do Biura ZIT w Urzędzie Miasta Olsztyna na formularzu stanowiącym załącznik do Procedury (dokumenty poniżej).

Więcej informacji o Zintegrowanych Inwestycjach Terytorialnych MOF Olsztyna i o *Strategii MOF Olsztyna 2030+ Nowe wyzwania* dla Państwa na stronie <https://zit.olsztyn.eu/>

Strategia MOF Olsztyna 2030+ Nowe wyzwania <https://gietrzwald.bip.net.pl/?a=10926>

[Procedura wydawania opinii](#)

[Procedura wydawania opinii doc](#)

[Procedura graficznie](#)

[Procedura graficznie doc](#)

[Uchwała nr 4/2024](#)

[Zał. 1](#)

[Zał. 2](#)

[Zał. 3](#)

17 stycznia 2025 r. ogłoszony został konkurs w ramach środków programu Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur na lata 2021-2027 przeznaczonych dla Olsztyna i sześciu okolicznych gmin (konkurs FEWM.09.05-IZ.00-001/25 Usługi społeczne dla osób potrzebujących wsparcia w codziennym funkcjonowaniu – ZIT). Mogą wziąć w nim udział samorządy i ich jednostki organizacyjne, organizacje pozarządowe oraz prywatne podmioty pomocy społecznej mające swoją siedzibę i prowadzące działalność na terenie ZIT MOF Olsztyna (gminy Olsztyn, Barczewo, Dywity, Gietrzwałd, Jonkowo, Purda i Stawiguda).

Szeroki katalog działań, na których dofinansowanie można się starać, obejmuje różnego rodzaju pomoc dla osób potrzebujących wsparcia w codziennym funkcjonowaniu - seniorów, osób z niepełnosprawnościami, wymagających stałej

opieki itd., a także dla ich rodzin i opiekunów.

Wszystkie szczegóły można znaleźć na stronie [Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur](#).